РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
 БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(пятый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е № 26/92
Принято городским Советом народных депутатов                    17 июня 2010 года
Об исполнении местного бюджета за 2009 год
Статья 1
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Белогорска за 2009 год:

по доходам в сумме 958424 тыс. руб.,

по расходам в сумме 933772 тыс. руб.

профицит бюджета в сумме 24652 тыс.руб.

2. Утвердить согласно приложениям 1-6 к настоящему решению, соответственно, отчеты:

· исполнение доходов местного бюджета города Белогорск за 2009 год;

· исполнение расходов местного бюджета по разделам, подразделам функциональной классификации расходов  бюджетов РФ за 2009 год;

· исполнение источников внутреннего финансирования дефицита местного бюджета 2009 год;

· исполнение расходов по ведомственной структуре местного бюджета за 2009 год;

· исполнение адресной инвестиционной программы за 2009 год;

· исполнение городских целевых программ, предусмотренных к финансированию из местного бюджета за 2009 год;

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Белогорский вестник».

Глава муниципального
образования г. Белогорск

         С. Ю. Мелюков